

**KNR Holding Invest ApS**  
M Erichsens Vej 21, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 52 44 91

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025

---

Karsten Nordestgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNR Holding Invest ApS M Erichsens Vej 21 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 29 52 44 91 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Nordestgaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Scan-Line Interiør A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.438 kr. mod -12.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.438 kr. mod -12.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv drift i tilknyttet virksomhed Scan-Line Interiør A/S samt fortsat finansiering af eksisterende drift fra selskabets hovedanpartshaver. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilsagn om fortsat økonomisk støtte samt tilbagetrædelse overfor andre kreditorer.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.438</b>	<b>-12.350</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.438</b>	<b>-12.350</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.438</b>	<b>-12.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.438	-12.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.438</b>	<b>-12.350</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>530</u>	<u>168</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>530</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>530</u></b>	<b><u>168</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.535.833</u>	<u>-1.527.395</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.410.833</u></b>	<b><u>-1.402.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	906.363	897.563
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>911.363</u>	<u>902.563</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>911.363</u></b>	<b><u>902.563</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>530</u></b>	<b><u>168</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-1.515.045	-1.390.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.350	-12.350
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-1.527.395	-1.402.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.438	-8.438
	<b>125.000</b>	<b>-1.535.833</b>	<b>-1.410.833</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds bankgæld for maksimalt 500 t.kr. Forpligtelsen er afsat som hensættelse i balancen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.